


Edição 3.752 | Ano 7
27 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 345/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº S208/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 346/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 344/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LMFFMDUK-BYPOGXIM-SPN64AM6-GIHVAAXF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 
 

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte  
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contrato nº 345/2021. Processo Administrativo: Nº 114/2021. Pregão Presencial nº 009/2021. Contratante: 
Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso - Bahia. Contratado: HOTEL VELOSO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 10.611.296/0001-30, situada à Av. Ayrton Sena, nº 113, Novo Horizonte, Capim Grosso – BA. 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS DE CONSULTORES, ASSESSORES, 
PALESTRANTES, TÉCNICOS, ARTISTAS E DEMAIS PRESTADORES DE SERVIÇOS QUE ESTIVEREM EM 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – 
BAHIA. Crédito Orçamentário: 020401 / 12.361.3.2.014/ 12.361.3.2.022 /3.3.9.0.39.00 /001/004/0015/019. 
Assinatura: 07/05/2021. Vigência: 07/05/2021 a 07/05/2022. Valor: R$ 44.400,00 (Quarenta e quatro mil e 
quatrocentos reais). NEUMÁRIA GOMES DA SILVA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPIM 
GROSSO. 

 

Edição 3.752 | Ano 7
27 de maio de 2021

Página 3

CONTRATONº 345/2021

Certificação Digital: LMFFMDUK-BYPOGXIM-SPN64AM6-GIHVAAXF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 
Rua Luiz Gonzaga– Novo Horizonte 

Capim Grosso - Bahia 
CNPJ. 11.390.971/0001-01 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contrato nº S208/2021. Processo Administrativo: Nº 114/2021. Pregão Presencial nº 009/2021. Contratante: 
Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia. Contratado: HOTEL VELOSO LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº 10.611.296/0001-30, situada à Av. Ayrton Sena, nº 113, Novo Horizonte, Capim Grosso – BA. Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS DE CONSULTORES, ASSESSORES, PALESTRANTES, 
TÉCNICOS, ARTISTAS E DEMAIS PRESTADORES DE SERVIÇOS QUE ESTIVEREM EM ATENDIMENTO ÀS 
DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito 
Orçamentário: 02.05.01 / 10.302.5.2.023/ 3.3.9.0.39.00 /002. Assinatura: 07/05/2021. Vigência: 07/05/2021 a 
07/05/2022. Valor: R$ 44.400,00 (Quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). LEIDE COSTA RIOS, 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO. 

 

Edição 3.752 | Ano 7
27 de maio de 2021

Página 4

CONTRATONº S208/2021

Certificação Digital: LMFFMDUK-BYPOGXIM-SPN64AM6-GIHVAAXF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contrato nº 346/2021. Processo Administrativo: Nº 114/2021. Pregão Presencial nº 009/2021. Contratante: 
Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso - Bahia. Contratado: HOTEL VELOSO LTDA, inscrita 
no CNPJ sob nº 10.611.296/0001-30, situada à Av. Ayrton Sena, nº 113, Novo Horizonte, Capim Grosso – BA. 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS DE CONSULTORES, ASSESSORES, 
PALESTRANTES, TÉCNICOS, ARTISTAS E DEMAIS PRESTADORES DE SERVIÇOS QUE ESTIVEREM EM 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – 
BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.06.02 / 8.244.6.2.031/ 3.3.9.0.39.00 /000. Assinatura: 07/05/2021. Vigência: 
07/05/2021 a 07/05/2022. Valor: R$ 44.400,00 (Quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). HOSANA SILVA 
FERREIRA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO. 

 

Edição 3.752 | Ano 7
27 de maio de 2021

Página 5

CONTRATONº 346/2021

Certificação Digital: LMFFMDUK-BYPOGXIM-SPN64AM6-GIHVAAXF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contrato nº 344/2021. Processo Administrativo: Nº 114/2021. Pregão Presencial nº 009/2021. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: HOTEL VELOSO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
10.611.296/0001-30, situada à Av. Ayrton Sena, nº 113, Novo Horizonte, Capim Grosso – BA. Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS DE CONSULTORES, ASSESSORES, PALESTRANTES, 
TÉCNICOS, ARTISTAS E DEMAIS PRESTADORES DE SERVIÇOS QUE ESTIVEREM EM ATENDIMENTO ÀS 
DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito 
Orçamentário: 02.02.01 / 4.122.2.2.007/ 3.3.9.0.39.00 / 
000/020402/13.392.11.2.020/3.3.9.0.39.00/000/020701/15.452.10.2.038/3.3.9.0.39.00/000. Assinatura: 
07/05/2021. Vigência: 07/05/2021 a 07/05/2022. Valor: R$ 88.800,00 (Oitenta e oito mil e oitocentos reais). JOSÉ 
SIVALDO RIOS DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO. 

 

Edição 3.752 | Ano 7
27 de maio de 2021

Página 6

CONTRATONº 344/2021

Certificação Digital: LMFFMDUK-BYPOGXIM-SPN64AM6-GIHVAAXF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 345/2021
	CONTRATO Nº S208/2021
	CONTRATO Nº 346/2021
	CONTRATO Nº 344/2021


		2021-05-27T16:58:13-0300




